
Kupní smlouva 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající:  Petr Malík 

 Se sídlem:  Lípová 59, 411 56 Bohušovice n. O.  

 IČO:  69295069   
 DIČ:  CZ7112122677   

 Zastoupený:  Petr Malík   
 Bankovní spojení:  Česká spořitelna   

 Číslo účtu:    

(dále jen prodávající) 

Kupující:  Lázeňské lesy Karlovy Vary p. o.  

 Se sídlem: Na Vyhlídce 35, Karlovy Vary 36001   
 IČO: 00074811  

 DIČ: CZ00074811  

 Zastoupená: Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D.    
  

(dále jen kupující) 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

(1) Prodávající prohlašuje, že je osobou plně způsobilou k právním úkonům a že je oprávněn 
tuto smlouvu uzavřít a plnit povinnosti v této smlouvě obsažené. 

(2) Tato smlouva je uzavírána v přímé návaznosti na výsledky výběrového řízení k zakázce 
„Nákup velkoobjemových kontejnerů“ realizovaného kupujícím, v rámci, něhož byla nabídka 
prodávajícího vyhodnocena jako nejvhodnější. 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

(1) Prodávající se tímto zavazuje dodat kupujícímu 2 ks kontejnerů. 

(2) Specifikace kontejnerů: 

• Rozměry vnitřní 4300x2250x1000 
• Výška předního čela 1000 mm 
• Výška háku 1000 mm 
• Dno tl. 3 mm, bočnice tl. 3 mm 
• Vyjímatelné vertikálně dělené bočnice 
• Vyjímatelné zadní čelo sklopné podle horní i dolní osy otáčení 
• Vyjímatelné střední sloupky 
• 4+4 upínací sklopná ucha v podlaze 
• Příčníky 40/60 mm – 12 ks 
• Lakované základním a 2x vrchním nátěrem 
• Opatřené bezpečnostním označením    





obsahovat chyby, nebo nebude obsahovat přílohy uvedené v odstavci (2) anebo tyto přílohy nebudou 
mít náležitosti uvedené v odstavci (2), není kupující povinen fakturu zaplatit, a naopak je oprávněn 
požadovat, aby faktura, popřípadě její přílohy, byly uvedeny do souladu s touto smlouvou. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení opravené 
faktury prodávajícímu. 

(6) Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení jejich vyúčtování, zaplacením smluvních 
pokut nezaniká právo na náhradu škody. 

 

VI. TERMÍN DODÁNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

(1) Prodávající je povinen a zavazuje se dodat kupujícímu předmět koupě dle této kupní smlouvy 
nejdříve dnem podpisu této smlouvy a nejpozději do 4.9.2020 nedohodne-li se s kupujícím jinak. 

(2) Místem plnění je sídlo kupujícího Březová 

(3) Předmět koupě je oprávněn jménem kupujícího převzít p. Pechman 
 

VII. VLASTNICTVÍ 

(1) K přechodu nebezpečí škody na věci z prodávajícího na kupujícího dojde při předání, na 
základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu, případně dodacího listu v místě plnění. 
Tímto okamžikem přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinnosti s užíváním předmětu koupě 
spojená. 

(2) Předmět koupě je majetkem prodávajícího až do jeho úplného zaplacení. Po zaplacení přechází 
na kupujícího všechna práva s vlastnictvím předmětu koupě spojená. Prodávající se zavazuje, že 
neučiní žádné kroky, které by omezily nebo znemožnily kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu 
koupě, nebo předmět koupě užívat. 

(3) Předmět koupě je prodávající povinen dodat kupujícímu bez jakýchkoli věcných nebo právních 
vad, se všemi příslušnými doklady (jejich soupis bude součástí předávacího protokolu, případně 
dodacího listu).  

 

VIII. ZÁRUČNÍ DOBA REKLAMACE 

(1) Prodávající prohlašuje, že předmět převodu je ve vynikající kvalitě a jakosti a že odpovídá 
všem požadavkům kupujícího stanovených v této smlouvě a zadávacích podmínkách zakázky 
vymezené v článku 3 této smlouvy. 

(2) Prodávající poskytuje na dodaný předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. Tato záruční doba 
počíná běžet dnem oboustranného podpisu předávacího protokolu, případně dodacího listu.  

(3) Záruka prodávajícího se nevztahuje na běžně opotřebitelné součástky, vady, které vzniknou po 
převzetí zařízení jeho nesprávnou obsluhou nebo údržbou, případně násilným poškozením. 

(4) Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v předávacím protokolu, případně dodacím 
listu zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil. V případě, že kupující zjistí v rámci 
předávacího řízení jakékoli vady předmětu koupě, není povinen předmět koupě od prodávajícího 
převzít.  

(5) Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu 
koupě zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat formou písemné reklamace 
nejpozději do 5 pracovních dnů od zjištění závady. 



(6) Prodávající musí v záruční době garantovat, že do 48 hodin od prokazatelného oznámení 
kupujícího o výskytu závady či potřeby provedení opravy předmět koupě, bude tato závada či potřeba 
opravy na předmětu koupě prostřednictvím servisního technika přešetřena a neprodleně bez 
zbytečného odkladu bude tato závada odstraněna či provedena oprava. 

(7) Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady odsouhlaseném 
oprávněnými zástupci obou stran. 

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) V případě, že kupujícímu nebude přidělena dotace z Operačního programu Životní prostředí, 
kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit. Prodávající v takovémto případě nemůže uplatňovat 
případnou náhradu škody.  

Prodávající se zavazuje poskytnout na výzvu své účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí 
v rozsahu, který souvisí s projektem. Prodávající se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, 
rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní 
orgán, objednatele a poskytovatele dotace. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole 
Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem Ministerstvem financí 
ČR, Ministerstvem Životního prostředí, Státním fondem životního prostředí České republiky, jakož i 
dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly. Prodávající bere na vědomí, že poskytovatel dotace je 
oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit. Prodávající je povinen při výkonu auditu 
spolupůsobit. Prodávající se zavazuje archivovat dokumenty související s předmětem koupě po dobu 
10 let od podpisu této kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje: 

(2) písemně poskytnout na žádost kupujícího jakékoliv doplňující informace související s realizací 
projektu, a to ve lhůtě stanovené kupujícím. 

(3) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění. 

(4) Změny a doplnění této smlouvy mohou být učiněny pouze formou číslovaných písemných 
dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(6) Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva a 
povinnosti, které z této smlouvy vyplývají, na jejich právní nástupce. 

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž oba mají platnost originálu a každý 
z účastníků obdrží po jednom stejnopise. 

(8) Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují podpisy 
svých oprávněných zástupců.   

 

V Bohušovicích n. O.         dne:  V Karlových Varech           dne: 

Prodávající:   Kupující: 

 
 
 




